tam ecclesiarum predictarum instituendum loci archidiacono tamquam 

ad vicariam vacantem presentare, si voluerint, contradictione dicti 

amoti vicarii non obstante. Et si idem vicarius, pro tempore existens, 

canonem siue censum predictum, videlicet singulis festis quatuor tem- 

porum septem cum dimidia libras hallensium, non soluerit, vt est pre- 

tactum, nec moram solucionis infra octo dies sequentes proxime purga- 

uerit, suspensionis sentencie, ab officio diuinorum a nobis aut officiali 

nostro, aut nostris successoribus extunc in eum ferende, subiacebit. 

Que omnia et singula prescripta, per nos ordinata, taxata, et statuta, 

discretus vir Rudolfus, nunc vicarius perpeluus ecclesie sancti Micha- 

helis predicte, pro se et suis successoribus vniuersis promisit, inuiola- 

biliter obseruare sub penis prescriptis. In quorum omnium testimonium 

sigillum nostre officialitatis ad causas, quo vtimur in hac parte, vna 

cum sigillis domnarum abbalisse et conuentus, ac Rudolf! vicarii, pre- 

dictorum, appensis, presentibus duximus appendendum. Nos quoque, 

abbatissa et conuentus monasterii Lucide vallis predicte, confitemur in 

hiis scriptis, predictas ordinacionem, taxacionem, et statutum de nostra 

sciencia et bona voluntate factas esse ac omnia et singula prescripta 

firmiter obseruare veile, sigilla nostra vna cum sigillis honorabilis viri, 

domni Vlrici de Wirtenberg, prepositi predicti, quo vtimur, et Rudolf!, 

vicarii antedicti, huic scripto appensis presentibus appendentes. Et 

ego Rudolfus, vicarius perpetuus in Phorczheim, recognosco per pre¬ 

sentes pro me et meis successoribus in dicta vicaria vniuersis, pre¬ 

scripta omnia et singula esse vera et de meo consensu et voluntate 

processisse ac penas prescriptas in me eligisse et me eis subinississe, 

easque in me eligo et ipsis me submitlo. In quorum omnium testimo¬ 

nium sigillum meum proprium vna cum sigillis viri, domni Vlrici pre¬ 

positi, et domnarum abbatisse et conuentus Lucide vallis predictarum, 

huic carte appensis, presentibus duxi apponendum. Actum et datum 

anno domini M.° CCCmo. xlvii0., feria tercia proxima post festum beati 

Johannis baptiste. * 

SCftit 4 (Siegeln an Sßergameutflreifcn, bie 3 erftcit in grünem, bas le^tc iit 
grauem 2®ad)S: a) runb, jeigt bcu I). 2tbt ©ttibo, beit Patron beS Stifts, in 
falber gigur bis jn ben ftuiceu, mit 23itd) uub Stab, liufs neben bemfetbeu 
ein fed)Sftraliger Stern, Itmfdjr.: f S. PPOITE (prepositure) . SCI (sancti) . 
WIDON , SPIREN . AD , CAS (ad causas). 2>f* «Ifo baS ©eridjtSfiegel ber iprop; 
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flei. — b) Sßarabolifd), mit fteljenber 21btiffin mit 23ud) unb ©tab, Itmfdjr.: 
f S. ANGNET1S . ABBATISSE . IN . BVRE. 2Bie an Uri. tont 23. gjuni 1341. 
— c) 3cvbrctfelt. SBie au eben genannter Urfunbe. — d) Uhtnb, Hein, t)at ben